
   （歳　　入）

補　　正　　前　　の　　額 補　　　　正　　　　額 計

1 県 税 814,644,000 814,644,000

2 地 方 譲 与 税 72,268,000 72,268,000

3 地 方 特 例 交 付 金 6,000,000 6,000,000

4 地 方 交 付 税 196,000,000 196,000,000

5 交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金 1,300,000 1,300,000

6 分 担 金 及 び 負 担 金 6,795,868 6,795,868

7 使 用 料 及 び 手 数 料 29,878,922 29,878,922

8 国 庫 支 出 金 221,456,870 30,500,000 251,956,870

9 財 産 収 入 1,441,067 1,441,067

10 寄 附 金 3,702 3,702

11 繰 入 金 34,444,669 34,444,669

12 繰 越 金

13 諸 収 入 420,746,891 420,746,891

14 県 債 214,236,833 214,236,833

歳 入 合 計 2,019,216,822 30,500,000 2,049,716,822

令 和 3 年 度 一 般 会 計 予 算 款 別 表

款

千円 千円 千円
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説　明　書 4

補　　正　　額 計

国 庫 支 出 金 地　　方　　債 そ　　の　　他

1 議 会 費 2,718,961

2 総 務 費 95,062,960

3 民 生 費 326,070,491

4 衛 生 費 102,672,018

5 環 境 費 5,852,790

6 労 働 費 4,023,116

7 農 林 水 産 業 費 44,414,071

8 商 工 費 30,500,000 458,200,929 30,500,000

9 土 木 費 96,369,297

10 警 察 費 146,068,271

11 教 育 費 370,222,612

12 災 害 復 旧 費 2,803,134

13 公 債 費 229,044,023

14 諸 支 出 金 164,194,149

15 予 備 費 2,000,000

30,500,000 2,049,716,822 30,500,000

（歳　　出）

　　款

補　 正　 額　 の　 財　 源　 内　 訳

補 正 前 の 額 特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源
一　般　財　源

2,803,134

2,718,961

95,062,960

326,070,491

102,672,018

5,852,790

4,023,116

229,044,023

164,194,149

2,000,000

歳 出 合 計 2,019,216,822

44,414,071

427,700,929

96,369,297

146,068,271

370,222,612

千円 千円 千円 千円千円千円千円



  1　歳　　　入

金　　　　額

8 221,456,870 30,500,000 251,956,870  

2 国庫補助金 104,080,743 30,500,000 134,580,743

1
総務費国庫補
助金

36,812,577 30,500,000 67,312,577 8
新型コロナウイルス感染症対
応地方創生臨時交付金

30,500,000

2,019,216,822 30,500,000 2,049,716,822

国 庫 支 出 金

歳 入 合 計

一　般　会　計　補　正　予　算　説　明　書

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

款　　　　項 目 補 正 前 の 額 補　　正　　額 計
節

説　　　　　　　　明
区　　　　　　　　　分

千円 千円 千円 千円

10

10
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国庫支出金 地 方 債 そ の 他

1 31,638,280 30,500,000 62,138,280 30,500,000

2 商業振興費 28,334,658 30,500,000 58,834,658 30,500,000 12 委 託 料 500,000

18
負担金､補助

及び交付金

30,000,000

427,700,929 30,500,000 458,200,929 30,500,000

2,019,216,822 30,500,000 2,049,716,822 30,500,000

千葉県感染拡大防止対策協力金事業　30,300,000
                            (既定25,400,000)
飲食店の感染防止対策に関する現地調査事業
                                     200,000

  2　歳　　　出

　　第 8 款　商　　工　　費

項　　　　目
補正前
の額□

補正額 計
補　正　額　の　財　源　内　訳 節

説　　　　　　　明特　　定　　財　　源
一般財源 区　　分 金　　額

商 業 費

計

歳 出 合 計

千円 千円千円 千円 千円 千円 千円 千円
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